**T**YRONVM magna in frangendis animis  
 vis & perseuerantia . In nosocomijs quidem  
 vbi & saucij curantur , in eorum tractandis marci-  
 dis cicatricibus vulneribusque purulentis , ita fir-  
 mis apparent pectoribus, vt a vulnerario sint regē-  
 di : eorum vni atque alteri quædam accidere prodi-  
 gijs similia . Laterum dolore cruciabatur pater Re-  
 ctor , nouitiorum precibus se commendauit : vnus  
 ingenti caritate Deum orant , vt Patris cruciatum  
 in se

in se transferret. Leuatus statim Rector: ipse autem adeo tortus, ut uix ferre dolorem posset, senserunt preces auditas. Iussus alter inter cœnandum de more concionem habere, imperium non tam pertinacia recusauit, quàm verecundia refugit: cum inambularet deinde in aula animo satis anxio, patrem Rectorem videre visus, qui eum acerrime increpuit, verberationem pœna loco imposuit, additis minis, interdictum eum iri societate, si iterum non obsequatur: hoc magis ille mœrore prostratus, rem ad vnum e sacerdotibus retulit, hic ad Rectorem ipsum, qui admirans vehementer, toto illo die se ne verbum quidem cum eo nouitio fecisse affirmavit.

## COLLEGIVM RHEGINVM.

**N**VMERVS Nostrorum, quam superiori-  
bus annis, aliquanto amplior, quoniam con-  
scientiæ casus explicari cœpti, non parua auditorũ  
precipue ex clero, vtilitate, & frequentia. Discipu-  
lorum Sodalitas, ea maxime que grandioribus con-  
stat, in dies vt numero, ita etiam pietate augetur.  
Quattuor ex ijs inter Capuccinos adscripi. Quadra-  
genarum horarũ supplicatio sæpius celebrata. Lo-  
cum, quo conueniunt, ita eleganter exornarunt, vt  
Prorex ipse eum visendum interdum cum suis pro-  
ceribus putet. Ceterum Proregis ipsius pietas, tum  
re ipsa est ingens, tum vtilis exemplo. Sunt & illa  
communia. Lites compressæ, iniuriæ remissæ, pecu-  
nia

nia reddita, cædes prohibita, expiatis sceleribus  
 vita melior a multis instituta: familia integra per-  
 purgata: retractæ mulieres a pellicatu octo: a fu-  
 ga, vt ne amicum sequeretur, vna, a veneno altera.  
 Est & consultum illius saluti, quæ vt effugeret im-  
 proborum manus, præcipitium cogitabat. hæc, vt  
 dixi, communia. hoc fortasse proprium. Vir solu-  
 tioris vitæ saepe admonitus a Nostreis vt meliorem  
 institueret, dum negligit, abreptus consuetudine &  
 dulcedine peccandi, vidit domi dæmonis speciem  
 flammati, cornigero capite, & intentantis manum:  
 exterritus domo profugit, remque vni e Nostreis ad-  
 huc trementi corpore narrauit: idemque, vt alias  
 quamplurimi, magistrum habuit officij metum.

DREPANITANVM, BIVONENSE  
 & Calataieronense Collegia.

**I**N SINGVLIS totius vitæ confessiones  
 auditæ nonnullæ. DREPANI persuasum  
 duobus, vt concubinas eijcerent. duobus item hone-  
 stis viris, vt perueteri posito odio in mutuum amo-  
 rem reuenterentur.

BIVONÆ similiter pax inter propinquos  
 restituta. Sodalitas duplex minorum maiorumque  
 adolescentium, & opificum cætus, Oratorium vo-  
 cant, suos progressus habent. Ciuitas erga nos mu-  
 nifica. Mulier quæ illigata sibi videbatur igne in-  
 extricabili, vt peccata abiicit confessione, quod fu-  
 giebat oculos incendio liberata.

*CALATA IERONAE* tres spectata virtutis adolescentes Societatem ingressi. Pro re Anglicana horarum quadraginta comprecatio obita insigni caerimonia, ab omni etate, & ab ordinibus vniuersis. Hic & Bivona adiutus utrobique vnus, vt capitalem pœnam, quam suis sceleribus debitam dabat, æquissimo animo ferret.

COLLEGIUM SYRACVSANVM.

**V**T DE CONFessione, concione, doctrinæ Christianæ explicatione, multorum reconciliatione, pecuniæ restitutione, agrotorum, & eorum qui custodia publica attinebantur, visitatione, quadragenarum horarum, quæ ter indicta hoc anno, supplicatione, nihil dicatur: Catechesi rite formati, apparatuque magnifico baptizati Turcæ, Aethiopesque, ad triginta. Virgo cuius pudicitia forma obsistebat, cœnobiticæ vitæ, paupertas, collectiua pecunia, & voti particeps, & periculi experta reddita. Beatissimæ Virginis Sodalitas iam duplex: virorum nobilium vna: ij præsentant Monti Pietatis, corrogataque pecunia subueniunt inopiæ verecunda: eorum altera qui scholas frequentant. Tertius est denique, vt scriptum proxime, conuentus opificum: neque vllus in ijs quæ sunt eorum muneris, a sodalibus prætermittitur pietatis aut officij locus. Ciuium apparet erga nos liberalitas: adiuta Collegij edificatio: ager auctus: ædes constructæ: sacellum dilatari cœptum.

## COLLEGIVM MONTIS REGALIS.

**A** D I T I, *auditi, adiutique saepe qui carcere tenebantur: hoc celebriore spectaculo, quod e collecta pecunia cibi coempti, & apud nos cocti conditique per mediam urbem ad carcerem vsque portabantur. mulier ab infami corporis questu vi concionum abducta: vir qui fortasse maleficis cantionibus prohibebatur ne cum vxore operam liberis daret, frustra tentata ope veneficarum, peccata primum cum esset confessus, tum ablutus aqua lustrali, postmodum de accepto beneficio gratias egit. Instituta minorum adolescentium Sodalitas: & iam nonnulli in Benedictinam familiam cooptati, plures nostram efflagitant. Archiepiscopi magna erga nos beneuolentia: postridie sui in hanc urbem aduentus ad nos humanissime accessit: inuisit non raro gymnasium, sepius templum: vbi & sua manu sacramenta populo præbet.*